2023年 7月 1日

会 員 各 位

日本女子テニス連盟山口県支部

支部長  杉 本 和 子

秋季ＦＬＡ大会の開催について

 標記大会を下記のとおり開催いたしますので、皆様方お誘いあわせの上多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

協  賛    株式会社丸久

日  時    2023 年 10月 19日（木）9時～（受付 8時 40分～）

        雨天の場合は 10月 20日（金）

場  所    防府市向島運動公園テニスコート

種  目    団体戦（組み合わせは当日発表）

試合方法    6ゲーム先取ノーアドバンテージ

         （ただし、天候その他の理由により変更する場合もあります。）

参加資格    日本女子テニス連盟会員及び入会希望者で 1973年（昭和 48年）

        12月 31日までに生まれた方

         ＊春・秋季ＦＬＡ大会に参加された方には皆勤賞をお出しします。

参 加 料        会員 1人 1,500円 非会員 1人 2,000円

申込期限    2023 年 10月 5日（木）  （必ず年齢をご記入下さい。）

申込先     山本 純子

問合せ先    山口県支部 yamaguchiken@jltf.org